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Igračica lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5076 + 577,00 - 532,00 = 5121,00 569,00
 2. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 8,50 4783 + 584,75 - 263,00 = 5104,75 567,19
 3. Ines Maričić Zagreb 9,00 5081 + 567,13 - 545,00 = 5103,13 567,01
 4. Snježana Kramar Mlaka 9,00 5036 + 590,89 - 527,00 = 5099,89 566,65
 5. Marijana Liović Istra 8,00 4514 + 582,57 - 0,00 = 5096,57 566,29
 6. Marija Zver Mlaka 9,00 4995 + 586,00 - 513,00 = 5068,00 563,11
 7. Ana Bacan Zagreb 9,00 5018 + 551,31 - 503,00 = 5066,31 562,92
 8. Tihana Čavlović Zagreb-Zaboky 8,34 4660 + 573,17 - 170,15 = 5063,02 562,56
 9. Brankica Pavlović Istra 9,00 5020 + 565,67 - 528,00 = 5057,67 561,96

10. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 8,51 4712 + 590,33 - 259,58 = 5042,75 560,31
11. Biserka Perman Istra 9,00 5002 + 536,00 - 511,00 = 5027,00 558,56
12. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 4964 + 553,44 - 512,00 = 5005,44 556,16
13. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 9,00 4970 + 562,67 - 529,00 = 5003,67 555,96
14. Jelena Dinić Podravka 9,00 4908 + 526,00 - 485,00 = 4949,00 549,89
15. Josipa Dolibašić Graditelj-Zaprešić 8,39 4569 + 555,33 - 193,94 = 4930,39 547,82
16. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 8,25 4490 + 553,67 - 123,00 = 4920,67 546,74
17. Elda Sinovčić Zagreb 8,50 4606 + 547,63 - 247,00 = 4906,63 545,18
18. Mišela Mihoci Podravka 9,00 4864 + 538,00 - 497,00 = 4905,00 545,00
19. Marina Bašić Palković Mlaka 9,00 4863 + 552,24 - 517,00 = 4898,24 544,25
20. Mirjana Pavić Istra 9,00 4834 + 553,25 - 495,00 = 4892,25 543,58
21. Ana Jambrović Podravka 8,00 4358 + 525,71 - 0,00 = 4883,71 542,63
22. Jasmina Dubić Split 9,00 4859 + 524,89 - 508,00 = 4875,89 541,77
23. Dalija Perković Đakovo 9,00 4842 + 536,11 - 517,00 = 4861,11 540,12
24. Vlatka Berc Đakovo 9,00 4812 + 529,24 - 508,00 = 4833,24 537,03
25. Anita Donkovac Rijeka 9,00 4779 + 532,44 - 491,00 = 4820,44 535,60
26. Sanja Weitzer Rijeka 8,00 4268 + 551,78 - 0,00 = 4819,78 535,53
27. Kristina Lončarević Graditelj-Zaprešić 8,00 4256 + 548,13 - 0,00 = 4804,13 533,79
28. Ljiljana Picer Podravka 8,38 4444 + 521,71 - 175,00 = 4790,71 532,30
29. Ivanka Kragić Split 8,00 4263 + 522,88 - 0,00 = 4785,88 531,76
30. Helena Bolić Podravka 8,00 4250 + 534,75 - 0,00 = 4784,75 531,64
31. Vilma Miškić Šubićevac 9,00 4761 + 492,50 - 475,00 = 4778,50 530,94
32. Sanja Antolić Graditelj-Zaprešić 9,00 4720 + 544,11 - 500,00 = 4764,11 529,35
33. Vedrana Sivro Split 8,00 4209 + 538,73 - 0,00 = 4747,73 527,53
34. Zora Grbeša Đakovo 8,36 4358 + 528,63 - 157,00 = 4729,63 525,51
35. Ružica Jelinek Rijeka 9,00 4702 + 522,00 - 505,00 = 4719,00 524,33
36. Milena Smolić Šubićevac 8,00 4194 + 509,38 - 0,00 = 4703,38 522,60
37. Vivien Trubić Rijeka 8,00 4138 + 529,11 - 0,00 = 4667,11 518,57
38. Željka Žurić Šubićevac 9,00 4649 + 502,00 - 485,00 = 4666,00 518,44
39. Vera Trošelj Rijeka 8,00 4142 + 510,00 - 0,00 = 4652,00 516,89
40. Nada Kulaš Đakovo 8,00 4053 + 506,77 - 0,00 = 4559,77 506,64

Poredak igračica prema gostujućem prosjeku



Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Ines Maričić Zagreb 9,00 5081 564,56 8,00 4537 567,13 17,00 9618 565,76
  2. Marijana Liović Istra 8,00 4514 564,25 7,00 4078 582,57 15,00 8592 572,80
  3. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5076 564,00 9,00 5193 577,00 18,0010269 570,50
  4. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 8,50 4783 562,71 8,00 4678 584,75 16,50 9461 573,39
  5. Snježana Kramar Mlaka 9,00 5036 559,56 9,00 5318 590,89 18,0010354 575,22
  6. Tihana Čavlović Zagreb-Zaboky 8,34 4660 559,07 6,00 3439 573,17 14,34 8099 564,97
  7. Brankica Pavlović Istra 9,00 5020 557,78 9,00 5091 565,67 18,0010111 561,72
  8. Ana Bacan Zagreb 9,00 5018 557,56 8,75 4824 551,31 17,75 9842 554,48
  9. Ines Vuka Split 7,00 3901 557,29 2,00 1109 554,50 9,00 5010 556,67

 10. Biserka Perman Istra 9,00 5002 555,78 5,50 2948 536,00 14,50 7950 548,28
 11. Marija Zver Mlaka 9,00 4995 555,00 7,00 4102 586,00 16,00 9097 568,56
 12. Natalija Graber Zagreb 7,00 3880 554,29 7,50 4205 560,67 14,50 8085 557,59
 13. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 8,51 4712 553,57 9,00 5313 590,33 17,5110025 572,46
 14. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 9,00 4970 552,22 9,00 5064 562,67 18,0010034 557,44
 15. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 4964 551,56 9,00 4981 553,44 18,00 9945 552,50
 16. Ana Dukić Podravka 6,00 3305 550,83 4,00 2173 543,25 10,00 5478 547,80
 17. Nika Grubišić Mlaka 5,00 2746 549,20 4,50 2582 573,78 9,50 5328 560,84
 18. Jelena Dinić Podravka 9,00 4908 545,33 8,00 4208 526,00 17,00 9116 536,24
 19. Ana Jambrović Podravka 8,00 4358 544,75 7,00 3680 525,71 15,00 8038 535,87
 20. Josipa Dolibašić Graditelj-Zaprešić 8,39 4569 544,66 9,00 4998 555,33 17,39 9567 550,19
 21. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 8,25 4490 544,24 9,00 4983 553,67 17,25 9473 549,16
 22. Elda Sinovčić Zagreb 8,50 4606 541,88 8,00 4381 547,63 16,50 8987 544,67
 23. Mišela Mihoci Podravka 9,00 4864 540,44 9,00 4842 538,00 18,00 9706 539,22
 24. Marina Bašić Palković Mlaka 9,00 4863 540,33 8,50 4694 552,24 17,50 9557 546,11
 25. Jasmina Dubić Split 9,00 4859 539,89 9,00 4724 524,89 18,00 9583 532,39
 26. Mirjana Stipandić Graditelj-Zaprešić 7,00 3779 539,86 6,00 3247 541,17 13,00 7026 540,46
 27. Tatjana Oštrina Mlaka 7,75 4182 539,61 8,00 4527 565,88 15,75 8709 552,95
 28. Višnja Dragičević Split 7,00 3773 539,00 8,12 4341 534,78 15,12 8114 536,73
 29. Dalija Perković Đakovo 9,00 4842 538,00 9,00 4825 536,11 18,00 9667 537,06
 30. Mirjana Pavić Istra 9,00 4834 537,11 8,00 4426 553,25 17,00 9260 544,71
 31. Vlatka Berc Đakovo 9,00 4812 534,67 7,25 3837 529,24 16,25 8649 532,25
 32. Sanja Weitzer Rijeka 8,00 4268 533,50 9,00 4966 551,78 17,00 9234 543,18
 33. Ivanka Kragić Split 8,00 4263 532,88 8,00 4183 522,88 16,00 8446 527,88
 34. Kristina Lončarević Graditelj-Zaprešić 8,00 4256 532,00 8,00 4385 548,13 16,00 8641 540,06
 35. Matea Maković Zagreb 6,25 3321 531,36 9,00 4762 529,11 15,25 8083 530,03
 36. Helena Bolić Podravka 8,00 4250 531,25 8,00 4278 534,75 16,00 8528 533,00
 37. Anita Donkovac Rijeka 9,00 4779 531,00 9,00 4792 532,44 18,00 9571 531,72
 38. Ljiljana Picer Podravka 8,38 4444 530,44 7,00 3652 521,71 15,38 8096 526,47
 39. Agata Šutina Graditelj-Zaprešić 5,25 2778 529,14 5,50 3071 558,36 10,75 5849 544,09
 40. Vilma Miškić Šubićevac 9,00 4761 529,00 8,00 3940 492,50 17,00 8701 511,82
 41. Danira Beer-Krnić Šubićevac 5,00 2640 528,00 9,00 4560 506,67 14,00 7200 514,29
 42. Vedrana Sivro Split 8,00 4209 526,13 8,38 4516 538,73 16,38 8725 532,58
 43. Saša Pavlović Graditelj-Zaprešić 4,61 2423 525,44 4,00 2208 552,00 8,61 4631 537,78
 44. Sanja Antolić Graditelj-Zaprešić 9,00 4720 524,44 9,00 4897 544,11 18,00 9617 534,28
 45. Milena Smolić Šubićevac 8,00 4194 524,25 8,00 4075 509,38 16,00 8269 516,81
 46. Lorena Gavranović Zagreb 5,75 3005 522,61 4,00 2114 528,50 9,75 5119 525,03
 47. Ružica Jelinek Rijeka 9,00 4702 522,44 5,00 2610 522,00 14,00 7312 522,29
 48. Julija Horvat Đakovo 6,00 3133 522,17 9,00 4873 541,44 15,00 8006 533,73
 49. Zora Grbeša Đakovo 8,36 4358 521,50 8,00 4229 528,63 16,36 8587 524,98
 50. Danica Torović Split 7,00 3650 521,43 4,50 2430 540,00 11,50 6080 528,70
 51. Branka Samardžić Šubićevac 7,00 3641 520,14 6,00 3047 507,83 13,00 6688 514,46
 52. Nasiha Selimović Istra 7,00 3640 520,00 7,49 4110 548,78 14,49 7750 534,88
 53. Vera Trošelj Rijeka 8,00 4142 517,75 5,50 2805 510,00 13,50 6947 514,59
 54. Vivien Trubić Rijeka 8,00 4138 517,25 9,00 4762 529,11 17,00 8900 523,53
 55. Liljana Sirotić Rijeka 7,00 3618 516,86 6,50 3481 535,54 13,50 7099 525,85



 56. Željka Žurić Šubićevac 9,00 4649 516,56 6,50 3263 502,00 15,50 7912 510,45
 57. Nada Kulaš Đakovo 8,00 4053 506,63 3,25 1647 506,77 11,25 5700 506,67
 58. Leonarda Majer Zagreb 4,00 2263 565,75 5,00 2769 553,80 9,00 5032 559,11
 59. Klara Sedlar Zagreb-Zaboky 1,00 565 565,00 3,00 1611 537,00 4,00 2176 544,00
 60. Marija Liović Istra 1,50 830 553,33 3,00 1540 513,33 4,50 2370 526,67
 61. Ana Tolušić Đakovo 3,00 1626 542,00 6,00 3469 578,17 9,00 5095 566,11
 62. Neda Barić Šubićevac 4,00 2149 537,25 6,50 3317 510,31 10,50 5466 520,57
 63. Zlatka Kuharić- Rijeka 3,00 1605 535,00 9,00 4785 531,67 12,00 6390 532,50
 64. Jelena Tomašić Mlaka 4,00 2137 534,25 5,00 2805 561,00 9,00 4942 549,11
 65. Alenka Šimunović Split 4,00 2135 533,75 2,50 1261 504,40 6,50 3396 522,46
 66. Lucija Marta Jelavić Zagreb-Zaboky 3,75 1988 530,13 3,00 1656 552,00 6,75 3644 539,85
 67. Verica Vučić Podravka 2,00 1057 528,50 2,00 998 499,00 4,00 2055 513,75
 68. Mateja Vrbnjak Podravka 3,00 1582 527,33 3,00 1551 517,00 6,00 3133 522,17
 69. Maja Nanić Mlaka 1,00 527 527,00 3,00 1598 532,67 4,00 2125 531,25
 70. Helena Mezak Đakovo 4,00 2106 526,50 8,00 4430 553,75 12,00 6536 544,67
 71. Andrea Sprečkić Rijeka 1,00 526 526,00 0,00 0 0,00 1,00 526 526,00
 72. Meri Jurković Šubićevac 4,00 2099 524,75 9,00 4685 520,56 13,00 6784 521,85
 73. Mateja Skupnjak Zagreb-Zaboky 3,75 1943 518,13 3,00 1595 531,67 6,75 3538 524,15
 74. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 0,49 252 516,39 1,35 726 539,38 1,83 978 533,26
 75. Matea Gašparović Mlaka 0,25 129 516,00 0,00 0 0,00 0,25 129 516,00
 76. Tanja Tokić Split 1,50 773 515,33 1,00 554 554,00 2,50 1327 530,80
 77. Elizabeta Štajdohar Graditelj-Zaprešić 2,00 1030 515,00 3,00 1626 542,00 5,00 2656 531,20
 78. Mirna Bosak Zagreb-Zaboky 1,91 986 514,97 2,65 1448 545,59 4,57 2434 532,76
 79. Narda Štulić Zagreb 2,00 1027 513,50 2,25 1196 531,56 4,25 2223 523,06
 80. Mateja Kulej Zagreb 2,00 1022 511,00 1,50 801 534,00 3,50 1823 520,86
 81. Milica Josipović Split 2,50 1270 508,00 1,50 717 478,00 4,00 1987 496,75
 82. Sanja Kovač Graditelj-Zaprešić 3,00 1520 506,67 1,50 774 516,00 4,50 2294 509,78
 83. Antonia Pocrnić Graditelj-Zaprešić 3,36 1687 502,58 5,00 2619 523,80 8,36 4306 515,28
 84. Matea Rešetar Rijeka 1,00 502 502,00 0,00 0 0,00 1,00 502 502,00
 85. Monika Matiša Podravka 0,62 312 501,61 0,00 0 0,00 0,62 312 501,61
 86. Mirjana Špiljar Graditelj-Zaprešić 0,75 373 497,33 1,00 508 508,00 1,75 881 503,43
 87. Lucija Kuna Đakovo 3,50 1735 495,71 2,50 1274 509,60 6,00 3009 501,50
 88. Ivana Zdolec Graditelj-Zaprešić 2,64 1299 491,42 2,00 1043 521,50 4,64 2342 504,38
 89. Željka Gulin Šubićevac 4,00 1945 486,25 1,00 490 490,00 5,00 2435 487,00
 90. Lucija Sedlar Zagreb-Zaboky 0,50 243 486,00 0,00 0 0,00 0,50 243 486,00
 91. Lana Deraković-Rakas Zagreb 0,50 240 480,00 0,00 0 0,00 0,50 240 480,00
 92. Katja Oplanić Istra 1,50 715 476,67 3,00 1549 516,33 4,50 2264 503,11
 93. Marina Matić Šubićevac 0,50 236 472,00 0,00 0 0,00 0,50 236 472,00
 94. Nikolina Kuić Đakovo 3,14 1480 470,84 1,00 464 464,00 4,14 1944 469,19
 95. Katica Banić Šubićevac 3,50 1647 470,57 0,00 0 0,00 3,50 1647 470,57
 96. Ana Vidan Split 0,00 0 0,00 9,00 4945 549,44 9,00 4945 549,44
 97. Dijana Puhala Podravka 0,00 0 0,00 6,00 3099 516,50 6,00 3099 516,50
 98. Tihana Kopić Rijeka 0,00 0 0,00 1,00 531 531,00 1,00 531 531,00
 99. Štefica Horvat-Margetić Istra 0,00 0 0,00 0,76 394 517,97 0,76 394 517,97

100. Vjera Mušković Istra 0,00 0 0,00 1,25 628 502,40 1,25 628 502,40


